- " Imspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive

~Tel : 228-516, 228-527 |
DEKLARATE Model 5.1
£
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
. (Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri Mbiemri Institucioni Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data e Emerimit Data e Largimit

Ewvein pA3o CAYYHTE = C1YATAR A/ 41 _com =

Data e dorezimit te deklarates Telefon / Cal. ]
571 31 oy Permbledhje e Formulareve
[ — Formulari A-1 jo [ po - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

1. Per here te pare E Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
- s P i Formuiari A-2 jo Y] po[] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Tipi i deklarimit:  — 2. Vjetori e . - .
Pasuri te luajtshme me regjistrim publike
3. Me kerkese 3 . . : .
e - Fermulari A-3 jol] pol] -ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
4. Pas largimit nga funksioni [] . Send I bi 5000 USD
Numri total i faqeve te plotesuara nga une duke perfshire dhe ence me vicre m 5] ]
Kete fage eshe: Formulari A-4 jo pol] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
— Aksione, letra me viere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jo L1 po¥ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Likujditete (gjendje ne cash, ne Ilogari rriedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadbenigy
Formulari A-6 jo[] pok3 —ne qofte se po pioteso kete formular bashkelidhur
Te ardhura personale nga paga, piesemarrja ne borde, komisionc ose ¢do veprimtari tjeter qe sjell te ardhura
Formulari A-7 jo&l po |5 —ne qofte s¢ po ploteso kete formular bashkelidhur
Ligenca dhe patenta qe sjellin fitim
Formulari A-8 jo X po (] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare nd4i personave juridik dhe fizike

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhar
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre

Deklaruesi

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi Komente te marresit ne dorezim te deklarates
Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
Data e marrjes ne dogezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar
-
LY 04! 200 1. Ne rregull dhe pranohet X

_ . , 2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim []
Emer, Mbiemer, Nepshkrim Yy

- 'y ' : {
i%wﬁmgwéamm. e
D.a[a‘l\efverjﬁi:lrmt_ . Ne baze te verifikimeve te bera, deidarata rezulton: Komente te Inspektorit.
e I.Evertete  [J g .

Inspektori 2. Joe vertete [

Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3- Me mangesi [
(et ) Nr. Indeksit (O 4. @ 12y

7602




FORMULARY A-] )
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
et, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, {abrik
pezuar né menyre te gendrueshme e te vazhdueshme

si : Toka, burimet e rrjedhjet ¢ urave, drur a, uzina, piie karburanti, etj), ndertimet ¢ yer
lidhura me token dhe ¢do gjo qe eshte ¢ tru

me icken ose ndertesen.

_ _ ) Periudhia e Deklarimit
EmerMbiemer £ yo lh L Mo Institucioni KJY K ATe

anolnese e

Nga 7 /_ deri Ei'_f_’_f_lj‘__%e 03
PERSHKRIMI | Sasia [ VIeRa | Pjesa Vend ndodhja Nr,dtregj | Nr " Burim i A e
ne ne e {adresa ¢ lote) ne hipoteke | Pasuris (konkret dhe jo i pergjithshen) ardhura
natyr | milion | zotren acep {ne se ka) : . )
iek ne %

Vo

victore ne

| i - —— — .| milion/lek
200 f

i /

ekiarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozilave perkatese Lo Keodit Penal T T




i FORMULARI A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte | detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror si¢ jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez,
Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Helurudhor, Ajror, etj..
Perindha e Deklarimit

Emer Mbiemer theoe - or _Q_ 4 1o Institucioni _ s LY ,(Z A7 Nga / / deri / /
PERSHKRIMI Sasia Vlefta ne ] Pjesa ge Vend ndodhja Nr, dt reg; Burimi Te ardhura
ne milion/lek zoiron . _ ne regjistrat . . vjetore ne
natyre e % (adresa e plote) publike {konkret dhe jo i pergjithshem) milion/lek

]

7 | _

N
1]

1 j
Deklarimi i rreme t pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme

,—> x




FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

*

Me termin sende me vlerc te veeante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, rel ike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, et].

) ) _ ~ Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer - A AT Institucioni o o My 7 Npa / / deri / /
PERSHKRIMI | Sasiane Viefta ne Vend ndodhja Burimi Vrejije
Natyre | milion/lek (adresa e plotc)

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme

Clule SELs 6



FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME YLERE, PIESE NE KAPITALE

Aksioni” eshte titull pronesic, qu perfigeson njeren nga pjeset ne te cil

at eshte ndare kapitali i nje shogerie dhe qe i jep te drejten zoterussit te saj te marre
pjese ne fitime..

Periudha e Dellarimit

! Emer Mbiemer <y o on 100 Institucioni R A Nga / / dert /I

i PERSHKRIMI Sasia ne V‘llz_:ﬁalne Vend ndodhja Burim;i Te ardhura

; Natyre | milion/lek (adresa e plote) Vjetore e

Y miljon/lek

1;. A

S [ ]

; - A,

. |
\

Deklarimi i meme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal




FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likaiditete kuptohet giendja ne cash, ne llogari rjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Periudha e Deklarimit o
Emer Mbiemer ¢ ¢ 4.y Institucioni N A 2 Npa __—f ¢ deri 24 NAES
-j PERSHKRIMI l V_Iﬁft;{pi Vend ndodhja Burimi Te ardhurs
milion/le . Jetore  ne
' ose valute (adresa ¢ plote) miljon/ick
— o e b o ose¢ valute
ST S NY SO S [ Mg
y . Vodboa ngg Wi%
S YR O )4
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Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firmn .
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FORMULARI A-6
NMARILIA NE ROIII)E, KOMISIONI OSE CDO YEPRIMTARI TIJETER QE SIELL TE ARDIIURA

TE ARDHURA PERSONALE NGA PACA, PIX-SE
Periudha e Deklarimit

(Per vete dhe te gjithe pjestaret ¢ fumiljcs)

Emer Mbiemer o Institucioni _ e Neaw 2 /e loe dui sf [0 1o
PERSHKRIMI Shuma Detyrime Shuma neto | Adresa e plote e Institacionit ka realizohen te ardhurat
gjithesej fiskale ne ne
) milion/lek milion/lek milion/lek
- i‘__ L g ke \J’f =
O - 473 G4l 0 6/ zféﬂﬁ SOl TG Clamg A%
; - -’ “ S
‘ I -
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Emer Mbiemer I;‘irm

) [N N
e\ L ,

Deklarimi i rreme | pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Sl




ForMuLart A-7
LICENCA DUE PATENTA oF SYELLIN FITIM

Periudha ¢ Deklarimit

Emer Mbiemer ' Institucioni Nga !/ deri
PERSHKRIMI Sasiane | Viefta Vend ndodhija o Shuma Detyrime
Natyre ne (adresa e loté) gjithesej fiskaic ne ne
milion/lek plot Milion/lek | _Milion/lek | Miliowick

—_— {

/

Shuma neto Verejtje B

l

I

klarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozit

ave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firine

N L
j’" VoA -
VIR :

/



DETYRIMT FINA NCIAR

‘fimer Mbiemer

*

- Institucioni

B

FORMULARI A-8
L NDAYPERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

PERSHKRIMI | Vems ne ’ Vend-ndodhja e subjekteve qe ju detyroheni
milion/lek

{adresa e plote)

Deldarimi i rreme | pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit [

Periudha e Deklarimit

Nga

/1 dern

!

/

—_—

Arsyeja e krijimit te detyrim;t

enal

l

Emer Mbi
T

cmer

-

!



AUTORIZIM
PER

KoNTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003

“Per deklarimin dhe Kontrollin ¢ Pasurive, te detyrimeve financiare te ¢
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, upe A st subjekt i detyrimit per deklarim te
pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin o
b

: kontroll mbj verletesine, saktesine dhe
da dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike

dhe private te deklaruara ne formularet

Autorizuesj

Emer, Mbiemer, Firme

Date, /A/ - //jc’






